PAGE
2

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

26.02.2016 г.  № 14
пгт.Шумячи

	О внесении изменений в решения Шумячского районного Совета депутатов

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о постоянных комиссиях Шумячского районного Совета депутатов, утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.05.2010 г. № 33 (в редакции от 30.10.2015 года № 21) следующие изменения:

1) абзац второй пункта 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности»;
2) в пункте 3.1 раздела 3:
- в абзаце первом слова «по вопросам бюджета и экономики» заменить словами «по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности»;

- дополнить абзацами следующего содержания:

« - о содействии инвестиционной деятельности;

- о создании благоприятных условий для субъектов инвестиционной деятельности;

- о содействии развитию малого и среднего предпринимательства».

2. Внести в решение Шумячского районного Совета депутатов от 06.11.2015 года № 23 «О формировании постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета и экономики» следующие изменения:
в наименовании решения и далее по тексту слова «по вопросам бюджета и экономики» заменить словами «по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности».

3. Внести в решение Шумячского районного Совета депутатов от 06.11.2015 года № 25 «Об избрании председателя постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета и экономики» следующие изменения:

в наименовании решения и далее по тексту слова «по вопросам бюджета и экономики» заменить словами «по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совет депутатов                                                                     В.А.Крупенев

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]